

TANSSISTUDIO RAZZMATAZZIN YLEISET SÄÄNNÖT JA EHDOT

ILMOITTAUTUMINEN

Kaikille tunneille tulee ilmoittautua etukäteen ja ilmoittautuminen on sitova merkitylle lukuvuodelle.

Alle 18-vuotiaan ilmoittautumisen tulee olla huoltajan tekemä.

Ilmoittautuminen tehdään nettisivuillamme osoitteessa: www.razzmatazz.fi/tanssitunnit/ilmoittautuminen.

Jos toivomasi tunti on täynnä, voit ilmoittautua jonoon Hobiverin kautta.

Ilmoittautuminen on voimassa koko lukuvuoden (syksy-kevät). Jos oppilas vaihtaa ryhmää tai keskeyttää syyskauden jälkeen tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti info@razzmatazz.fi ennen syyskauden loppumista.

Mahdolliset peruutukset tulee tehdä välittömästi kirjallisena osoitteeseen info@razzmatazz.fi. Peruutuksia ei oteta vastaan suullisesti, eikä tanssitunnilta pois jättäytyminen vastaa tunnin peruutusta.

Aikaisempien kausien lukukausimaksut tulee olla maksettuna, jotta oppilas saa osallistua tanssitunnille.

TIEDOTUS JA YHTEYSTIETOJEN ILMOITTAMINEN

Tanssistudio tiedottaa nettisivuillamme ja sähköpostitse. Kiireellisissä tapauksissa viestillä.

Asiakkaan vastuulla on ilmoittaa mahdollisista yhteystietojen muutoksista sekä tarkistaa niiden oikeellisuus ilmoittautumisen yhteydessä. Asiakas on vastuussa siitä, etteivät sähköpostin rajoitukset estä laskujen ja viestien vastaanottamista. Asiakas on vastuussa yhteystietojensa oikeellisuudesta ja sähköpostin toiminnasta.

ILMAINEN KOKEILUKERTA

Tunneillamme on ilmainen kokeilukerta tunnin uusille oppilaille. Mikäli oppilas on tanssinut tunnilla aiemmin ei hänellä ole oikeutta käyttää ilmaista kokeilukertaa kyseiselle tunnille. Ilmainen kokeilukerta ei koske drop in tunteja tai kursseja.

Kokeilukerralle ilmoittaudutaan sähköpostitse ilmoittautuminen@razzmatazz.fi. Jos kokeilukerran jälkeen oppilas haluaa jatkaa tunnilla, tulee ilmoittautuminen tehdä pian kokeilutunnin jälkeen nettisivujemme kautta. Kokeilukertalaisille varataan paikka ryhmästä, vaikka ryhmä tulisi täyteen kauden alettua.

KAUSIMAKSU

Lasku tanssitunneista lähetetään siihen sähköpostiosoitteeseen, joka on ilmoitettu ilmoittautumisen yhteydessä.

Laskun summa määräytyy voimassa olevan hinnaston mukaan. Kausimaksun voi myös maksaa erissä

(laskutuslisä 5€/erä). Kesken kauden aloittavien lukukausimaksusta sovitaan erikseen: info@razzmatazz.fi.

Ilmoittautumisen tehtyään asiakas hyväksyy, että maksua ei palauteta, mikäli oppilas haluaa lopettaa tunnit kesken kauden. Myös erissä maksettavat kausimaksut eräänntyvät kokonaisuutena, jos oppilas keskeyttää kesken kauden. Kausimaksusta voi hakea korvausta ainoastaan lääkärin todistusta vastaan. Lääkärin todistus tulee toimittaa studiolla mahdollisimman pian sairasloman alettua.

Aikaisempien kausien lukukausimaksut tulee olla maksettuna, jotta oppilas saa osallistua tanssitunnille.

Jos tunnille tulee liian vähän osallistujia ja tunti joudutaan perumaan, palautetaan kausimaksu tanssijalle, jos tanssija ei halua vaihtaa tuntia toiseen

POISSAOLOT

Tanssistudio Razzmatazz ei ole velvollinen korvaamaan rahallisesti tunteja, jotka ovat oppilaasta johtuvasta syystä jääneet käyttämättä, esim. matkan takia tai lyhyt sairastuminen.

Pitkäaikaisissa sairaustapauksissa tai loukkaantumisissa korvaamme lääkärintodistusta vastaan neljän viikon karensin ylittävältä osalta jo maksetut tanssitunnit lääkärintodistuksen mukaan. Yli neljän viikon poissaoloista vähennetään hyvitystä laskiessa ensin karenssiaika neljä viikkoa. Tapauksissa missä poissaolo on neljä viikkoa tai alle ei korvata rahallisesti, nämä poissaolot oppilas voi korvata osallistumalla toiselle tanssitunnille.

KORVAUSKERRAT

Oppilas saa käydä korvaamassa poissaolonsa toisella vastaavan tasoisella tunnilla ilman erillistä ilmoittautumista. Tunnin on oltava saman pituinen tai lyhyempi. Poissaoloja voi korvata myös etukäteen. Suosittelemme, että korvauksia ei tehdä 3 viikkoa ennen oppilasnäytöksiä sillä tunneilla harjoitellaan oppilasnäytösesityksiä.

Poissaoloja voi korvata vain saman lukukauden aikana.

LIIKUNTA- JA VIRIKESETELIT

Kausimaksu on mahdollista maksaa myös seuraavilla etuuksilla:

- Edenred – korttimaksu, sähköinen maksu & etusetelit
- ePassi – sähköinen maksu
- Smartum – liikuntasetelit & sähköinen maksu
- Tyky-maksuvälineet – tykysetelit
- Nuorisopassi – sähköinen maksu

Oppilaan tulee ilmoittautua tunnille normaalisti nettisivujemme kautta. Liikuntaedulla maksaminen tapahtuu liikuntaedun tarjoajan sähköisessä palvelussa (maksun voi siis tehdä etänä). Maksun jälkeen oppilas lähettää kuitenkin sähköpostilla osoitteeseen info@razzmatazz.fi.

Liikuntasetelit ovat henkilökohtaisia ja niillä ei saa maksaa lapsen tanssitunteja. Poikkeuksena taaperotanssitunti 1-3v, jossa vanhempi tanssii mukana.

ALENNUKSET

Samassa taloudessa asuville on alennus -15€/henkilö lukukausimaksusta.

Opiskelija-alennus on 15€. Opiskelija-alennus koskee 3.asteen opiskelijoita. Näytä opiskelijakorttisi vastaanotossa kauden alussa.

KISARYHMÄT

Kisaryhmäläiset sitoutuvat ryhmän koko lukuvuodeksi. Kisaryhmien kausimaksut laskutetaan sähköpostilla kauden alettua.

Kisaryhmissä tanssivilla on läsnäolopakko ja tästä syystä poissaoloja ei voi korvata muilla tunneilla.

FORCE MAJEURE

Tanssistudio pidättää oikeuden lähiopetuksen korvaamiseen etäopetuksella ja/tai lähiopetuksen siirtämiseen myöhempään ajankohtaan, jos tanssitunteja ei ole mahdollista järjestää meistä johtumattomista syistä.

Tanssistudio ei ole velvollinen korvaamaan rahallisesti peruuntuneita tai siirtyviä lähiopetustunteja.

VAKUUTUS

Oppilaitamme ei ole vakuutettu tanssistudion puolesta, hoidathan vakuutukset kuntoon tanssituntien ajaksi.

Tanssikoululla on vastuuvakuutus.

KUVAAMINEN

Tanssistudiolla ja näytöksissä otettuja kuvia ja videoita voidaan käyttää markkinointi tarkoituksiin tanssistudion omilla nettisivuilla ja muissa julkaisuissa.

Tunneilla ei saa kuvata ilman erillistä lupaa.

Jos lasten/nuorten tunneilla on erikseen sovittu kuvattavasta tanssista, video on aina vain yksityiseen käyttöön.

Jos videolla näkyy muita kuin oma lapsi, sitä ei saa julkaista julkisissa sosiaalisissa medioissa.

YLEISTÄ

Tanssistudio ei vastaa pukuhuoneisiin jätetyistä tavaroista. Löytötavaroita säilytetään 6kk ja niitä voi kysellä vastaanotosta. Arvoesineet on otettava saliin mukaan.

Tanssitunneilla tehtyjä koreografioita ei saa esittää ilman Tanssistudio Razzmatazzin ja opettajan lupaa.

Pidätämme kaikki oikeudet tilapäisiin ja pysyviin tunti- sekä opettajamuutoksiin.

Razzmatazz pidättää oikeuden sääntöjen muutoksiin.